
 
 

ZARZĄDZENIE NR 101 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad organizacji i zakresu działania komend, 
komisariatów i innych jednostek organizacyjnych Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1041 Komendanta Głównego Policji z dnia 28 września 2007 r. w sprawie 
szczegółowych zasad organizacji i zakresu działania komend, komisariatów i innych jednostek organizacyjnych 
Policji (Dz. Urz. KGP z 2013 r. poz. 50, z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 19: 

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) kryminalna, operacyjno-rozpoznawcza, dochodzeniowo-śledcza, przestępstw niewykrytych, 
przestępstw w ruchu komunikacyjnym, nadzoru, nadzoru nad postępowaniami przygotowawczymi, 
techniki operacyjnej, obserwacji, wywiadu kryminalnego, analizy kryminalnej, rozpoznania 
i werbunków, werbunkowa, systemu meldunku informacyjnego, obsługi informacyjnej, 
laboratorium kryminalistyczne, techniki kryminalistycznej, biologii, chemii, daktyloskopii, 
automatycznej identyfikacji daktyloskopijnej, mechanoskopii, elektrotechniki i elektroniki, badań 
dokumentów, broni, balistyki, traseologii, genetyki, antroposkopii, technik audiowizualnych, 
fonoskopii, medycyny sądowej, fotografii, osmologii, badań informatycznych, badań wypadków 
drogowych, badań poligraficznych, badań materiałów i urządzeń wybuchowych, przewodników 
psów specjalnych, poszukiwań i identyfikacji osób, poszukiwań celowych, poszukiwań osób 
zaginionych, statystyki przestępczości, magazyn dowodów rzeczowych, międzynarodowej 
współpracy Policji, wspólny punkt kontaktowy, ochrony osób zagrożonych, odzyskiwania mienia, 
zwalczania przestępczości pseudokibiców, przestępczości nieletnich, informatyki śledczej, ustaleń 
telekomunikacyjnych;”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Komórkę o nazwie „ochrony osób zagrożonych” tworzy się wyłącznie jako zespół w komórce 
o nazwie „kryminalna” w komendzie wojewódzkiej Policji.”, 

c) uchyla się ust. 8; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2333, 2447 i 2448 oraz 

z 2022 r. poz. 655, 1115, 1488, 1855 i 2600. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2013 r. poz. 62 i 93, 

z 2014 r. poz. 24 i 69, z 2015 r. poz. 39 i 113, z 2017 r. poz. 23, z 2018 r. poz. 91, z 2019 r. poz. 43, z 2020 r. 
poz. 46 i 66, z 2021 r. poz. 105 oraz z 2022 r. poz. 46, 156 i 164. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia wtorek, 27 grudnia 2022 r.

Poz. 245



2) w § 20 uchyla się ust. 7 i 8; 

3) w § 21 uchyla się ust. 19. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 245


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


		2022-12-27T10:11:33+0000
	Polska
	EWA PUDŁO - GRYCZKA; KGP
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




